
Università degli studi di Perugia 

Dipartimento di FISICA E GEOLOGIA 

0.0. n. 08/2013 

IL DECANO 

Visto il Decreto n. OS/2013 dell'08/10/2013 di indizione delle 


elezioni del Direttore del Dipartimento di Fisica e Geologia; 


Vista la convocazione dell'08/10/2013; 


Visto il Decreto n. 06/2013 del 14/10/2013 di costituzione del 


seggio elettorale; 


Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente in data 22 


ottobre 2013 con i seguenti risultati: 


Prof.ssa Caterina PETRILLO con voti n. 52 


Preso atto del raggiungimento del quorum di cui all'art. 47 c. 7 del 


Regolamento Generale di Ateneo; 


Visto il Decreto n. 07/2013 del 22/10/2013 di proclamazione 


provvisoria del Direttore del Dipartimento; 


Considerato che non è pervenuto alcun ricorso avverso alle 


suddette votazioni; 


DECRETA 

di proclamare in via definitiva il Direttore del Dipartimento di Fisica e 


Geologia per la restante parte del triennio accademico 01.11.2013­

31.10.2016: 


Prof.ssa CATERINA PETRILLO. 


Perugia, 7 novembre 2013 


Il DECANO 

(Prof. Francesco Sacchetti) 

~-~ 


